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Camp. Prov.li ind. Ragazzi/Cadetti m/f 2° giornata
valido per CDS
- Piacenza, 11 maggio 2024

RISULTATI 11/05 - 18:34

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 506 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.7 443

2 4 505 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.1 341

3 5 503 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.4 272

4 2 500 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.5 251

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 501 CALAFATO Fabio Maria 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.9 391

2 2 504 TRAJKOV Kire 2011 RM PC087 LIBERTAS CADEO 9.5 251

3 3 502 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.5 77

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 506 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.7 443

2 4 501 CALAFATO Fabio Maria 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.9 391

3 4 505 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.1 341

4 5 503 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.4 272

5 2 500 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.5 251

5 2 504 TRAJKOV Kire 2011 RM PC087 LIBERTAS CADEO 9.5 251

7 3 502 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.5 77

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:19.1 564

2 47 ESPINOZA VALAREZO Steve 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:29.9 438

3 84 MARCHI Amleto Orobosa 2012 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3:38.9 343

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.17 567

1°: X  2°: X  3°: 4.17                    

2 502 GUGLIELMETTI Vittorio 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.56 437

1°: 3.49  2°: 3.56  3°: 3.56                    

3 504 TRAJKOV Kire 2011 RM PC087 LIBERTAS CADEO 3.48 421

1°: 3.24  2°: 3.07  3°: 3.48                    

4 501 CALAFATO Fabio Maria 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.35 394

1°: 3.16  2°: 3.12  3°: 3.35                    

5 503 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.09 340

1°: X  2°: X  3°: 3.09                    

6 505 MARCHI Amleto Orobosa 2012 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 2.66 254

1°: X  2°: 2.55  3°: 2.66                    

7 506 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI -  

1°: X  2°: X  3°: -                    

Vortex Ragazzi

SERIE

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  502 BERGAMASCHI Giacomo 2012 RM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 27.76  
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1°: 27.76                              

  500 ESPINOZA VALAREZO Steve 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 24.87  

1°: 24.87                              

  501 GUGLIELMETTI Vittorio 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 29.71  

1°: 29.71                              

  503 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 41.83  

1°: 41.83                              

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 615 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.5 709

2 4 605 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.8 650

3 2 612 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.0 611

4 5 617 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.1 591

5 1 616 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.2 572

6 6 610 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.5 514

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 613 CHIODAROLI Letizia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 553

1 6 603 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.3 553

3 2 620 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 495

4 5 611 BERGONZI Sara 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 476

5 3 609 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 604 CAPELLI Caterina 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

2 4 621 ROMANINI Virginia 2012 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.7 476

2 2 606 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

4 5 614 FINETTI Valentina 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.8 458

5 6 608 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 619 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 495

2 6 602 BELLUNA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

2 4 607 LUSARDI Ester 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

4 2 618 MICHELOTTI Agnese 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1 402

5 5 600 AKESBI Assil 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 151

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 615 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.5 709

2 4 605 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.8 650

3 2 612 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.0 611

4 5 617 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.1 591

5 1 616 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.2 572

6 4 613 CHIODAROLI Letizia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.3 553

6 6 603 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.3 553

8 6 610 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.5 514

9 3 619 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 495

9 3 604 CAPELLI Caterina 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.6 495

9 2 620 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 495

12 5 611 BERGONZI Sara 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 476

12 4 607 LUSARDI Ester 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

12 4 621 ROMANINI Virginia 2012 RF PR439 ATL. BUZZETTI 9.7 476

15 2 606 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

15 6 602 BELLUNA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.7 476

17 5 614 FINETTI Valentina 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.8 458

17 3 609 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.8 458

19 6 608 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.9 439

20 2 618 MICHELOTTI Agnese 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1 402

21 5 600 AKESBI Assil 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.5 151

1000 metri Ragazze
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:35.5 717

2 87 CHIODAROLI Letizia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:51.0 553

3 88 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:53.8 526

4 89 DALLATURCA Ginevra 2012 RF PR439 ATL. BUZZETTI 4:34.4 189

  85 FANZINI Elsa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 613 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.38 719

1°: 3.11  2°: 4.38  3°: 4.12                    

2 614 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.07 642

1°: 4.06  2°: 3.97  3°: 4.07                    

3 609 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.77 568

1°: 3.77  2°: 3.53  3°: 3.62                    

4 611 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.70 552

1°: 3.70  2°: 3.49  3°: 3.09                    

5 603 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.57 520

1°: 3.37  2°: 3.50  3°: 3.57                    

6 608 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.55 515

1°: 3.21  2°: 3.55  3°: 3.23                    

7 616 ROMANINI Virginia 2012 RF PR439 ATL. BUZZETTI 3.55 515

1°: 3.55  2°: X  3°: X                    

8 610 BERGONZI Sara 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.40  3°: 3.38                    

9 612 FINETTI Valentina 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.40 480

1°: 3.26  2°: 3.40  3°: 3.21                    

10 606 LUSARDI Ester 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.31 458

1°: 2.70  2°: 3.30  3°: 3.31                    

11 602 BELLUNA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.18 428

1°: 2.94  2°: 3.18  3°: 2.53                    

12 607 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.12 414

1°: X  2°: 3.12  3°: 2.87                    

13 605 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.83 347

1°: 2.77  2°: 2.75  3°: 2.83                    

14 600 AKESBI Assil 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.31 229

1°: 2.21  2°: 2.10  3°: 2.31                    

15 604 CAPELLI Caterina 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA    

1°: X  2°: X  3°: X                    

  615 MERLINI Viola 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Vortex Ragazze

SERIE

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  602 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 36.90  

1°: 36.90                              

  601 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 23.88  

1°: 23.88                              

  606 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 37.15  

1°: 37.15                              

  605 MICHELOTTI Agnese 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNF  

1°: 24.50                              

  604 MERLINI Viola 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

  603 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.81  

1°: 27.81                              

  600 FANZINI Elsa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 9.7 668

2 4 503 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.0 568

3 6 508 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.6 389

4 2 506 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 10.7 361

5 5 505 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.8 335

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 507 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7 131

2 4 501 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.3 30

3 5 502 MOLINARI Giovanni 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.5 2

4 2 504 DE MASI Samuele 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.8  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 9.7 668

2 4 503 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.0 568

3 6 508 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.6 389

4 2 506 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 10.7 361

5 5 505 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.8 335

6 3 507 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7 131

7 4 501 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.3 30

8 5 502 MOLINARI Giovanni 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.5 2

9 2 504 DE MASI Samuele 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.8  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 93 BOLEDI Paolo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:56.3 633

2 95 COSTA Alessandro 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3:04.7 514

3 98 OLZI Francesco 2009 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:12.1 417

4 92 AKESBI Houssam 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:20.1 319

5 94 VENTURA Matteo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:20.5 314

6 91 POLLEDRI Loris 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 3:27.3 239

7 97 GARBI Francesco 2010 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:31.4 196

8 96 RIZZELLO Luigi 2010 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3:32.1 189

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 501 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 43.7 697

2 4 500 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 48.0 482

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.40 446

0.00 1.20 1.25 1.30 1.34 1.37 1.40 1.43                                            

  -   O   XO   O   O   O   O   XXX                                            

2 501 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA    

0.00 1.20                                                        

  -   XXX                                                        

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:58 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 502 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.39 558

1°: X  2°: 9.93  3°: 10.39    4°: X             

2 501 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.39 558

1°: 1.02  2°: 9.64  3°: X    4°: 10.39             

3 503 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.96 496

1°: 9.96  2°: 9.56  3°: 9.90    4°: 9.71             

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 BERGAMASCHI Gabriele 2010 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 10.49 558

1°: 10.34  2°: 10.26  3°: 10.44    4°: 10.49             

2 500 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 9.65 495

1°: 8.25  2°: 7.97  3°: 8.34    4°: 9.65             

  502 GIOVANNINI Paolo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 BOSELLI Michele 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 26.31 545

1°: 21.13  2°: 24.30  3°: 26.31    4°: X             

2 500 DE ANGELI Riccardo 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 17.24 296

1°: 15.86  2°: 16.42  3°: 17.24    4°: 15.34             

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:18 - Ora Fine: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 VALENTE Giacomo 2009 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 33.40 640

1°: X  2°: 33.40  3°: X    4°: X             

2 501 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.96 437

1°: X  2°: 16.60  3°: 22.96    4°: X             

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 615 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.1 589

2 2 609 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 562

2 6 603 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 562

2 4 608 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 562

5 5 606 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 536

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 604 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.2 562

1 3 600 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.2 562

1 4 611 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 562

4 5 614 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 11.7 436

5 2 612 SCAGNELLI Margherita 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8 413

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 616 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.9 390

1 4 607 TRABACCHI Alessia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 390

3 2 617 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.0 171

4 6 610 CUSMA' Sofia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.4 106

  5 619 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:05 - Vento: 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 602 CASSANO Ginevra 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.6 460

2 5 613 MARAZZI Ludovica 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 345

3 2 601 JANEVA Elena 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 12.2 324

4 6 618 SONGNE Adjaratou 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 13.2 137

5 4 605 NONNI Asmaou 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 13.9 38

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 615 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.1 589

2 4 611 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 562

2 2 609 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 562

4 4 608 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 562

4 6 604 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.2 562

6 6 603 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 562

6 3 600 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.2 562

8 5 606 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 536

9 3 602 CASSANO Ginevra 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.6 460

10 5 614 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 11.7 436

11 2 612 SCAGNELLI Margherita 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8 413

12 4 607 TRABACCHI Alessia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9 390

12 3 616 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.9 390

14 5 613 MARAZZI Ludovica 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 345

15 2 601 JANEVA Elena 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 12.2 324

16 2 617 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.0 171

17 6 618 SONGNE Adjaratou 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 13.2 137

18 6 610 CUSMA' Sofia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.4 106

19 4 605 NONNI Asmaou 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 13.9 38

  5 619 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GALLAZZI Vittoria 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:22.5 666

2 100 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:28.9 591

3 99 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:30.8 570

  1 RUSSO Bianca 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 602 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.9 716

2 1 604 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 52.1 662

3 2 605 BONVINI Beatrice 2009 CF PR439 ATL. BUZZETTI 52.8 630

  6 600 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 602 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.9 716

2 1 604 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 52.1 662

3 2 605 BONVINI Beatrice 2009 CF PR439 ATL. BUZZETTI 52.8 630

  6 600 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 ROMANI Chiara 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 1.55 851

0.00 1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32 1.34 1.36 1.38 1.40 1.42 1.44 1.46 1.50 1.55 1.62                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XX-   O   XXO   XXX                        

2 600 PINOTTI Cecilia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.40 706

0.00 1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32 1.34 1.36 1.38 1.40 1.42                                  

  -      O   O   O   O   XO   O   O   XXO   O   O   XXX                                  
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3 603 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.29 600

0.00 1.10 1.15 1.19 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  -   -   O   XXO   O   XXO   XXO   XXX                                            

4 601 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.23 541

0.00 1.10 1.15 1.19 1.23 1.26                                                

  -   -   XO   XXO   XO   XXX                                                

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.78 696

1°: 9.61  2°: 9.30  3°: 9.78    4°: 9.54             

2 605 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.70 685

1°: 9.24  2°: 9.34  3°: 9.31    4°: 9.70             

3 602 ROMANI Chiara 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 9.16 607

1°: 8.36  2°: 9.16  3°: 9.05    4°: 8.54             

4 601 BERNARDI Marta 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.90 570

1°: 8.50  2°: 8.90  3°: 8.83    4°: 8.87             

5 604 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.52 515

1°: X  2°: 8.52  3°: X    4°: X             

6 603 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 8.38 495

1°: 8.13  2°: 8.38  3°: 8.29    4°: X             

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 606 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.66 503

1°: 6.80  2°: 7.66  3°: 7.03    4°: X             

2 607 SONGNE Adjaratou 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 7.47 483

1°: 7.14  2°: 7.47  3°: 6.77    4°: 7.12             

3 601 NONNI Asmaou 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 7.16 450

1°: 6.70  2°: 6.40  3°: 7.16    4°: 7.00             

4 604 CREMONA Giorgia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 7.10 443

1°: 6.86  2°: 6.73  3°: 6.32    4°: 7.10             

5 605 CUSMA' Sofia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.92 315

1°: 5.44  2°: 5.92  3°: 5.18    4°: 5.58             

6 600 KESSASI Aya 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 5.58 278

1°: 5.58  2°: 4.80  3°: 5.34    4°: 4.88             

7 602 TRABACCHI Alessia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.27 243

1°: 4.90  2°: 5.24  3°: 5.23    4°: 5.27             

8 603 MANCIN Teresa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.10 224

1°: 5.05  2°: 4.95  3°: 5.10    4°: 4.66             

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 GHERARDI Anna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 18.09 454

1°: 14.58  2°: 18.09  3°: 17.55    4°: 17.62             

2 601 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.64 340

1°: X  2°: 14.64  3°: 14.50    4°: 14.10             

3 600 KESSASI Aya 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 11.90 245

1°: 11.70  2°: 11.90  3°: 10.96    4°: 11.10             

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:18 - Ora Fine: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 DELL' ORTO Irene 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 34.01 746
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1°: 32.47  2°: 33.59  3°: 33.28    4°: 34.01             

2 601 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.06 631

1°: 27.35  2°: X  3°: 27.79    4°: 28.06             

3 604 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.87 476

1°: X  2°: X  3°: 16.37    4°: 20.87             

4 603 CREMONA Giorgia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 20.42 465

1°: X  2°: X  3°: 17.55    4°: 20.42             

5 602 MANCIN Teresa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.82 379

1°: 15.16  2°: X  3°: X    4°: 16.82             

60 piani Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 801 PEROTTI Milo 2013 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 9.1  

2 4 811 ZALTIERI Zeno 2014 EM10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1  

3 2 806 SPINELLI Leonardo 2014 EM10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3  

4 6 810 TOSCIRI Alessandro 2014 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 10.5  

5 5 813 CANDELMA Leonardo 2014 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 11.2  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 802 CRISCIONE Giovanni 2014 EM10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8  

2 3 804 DEPIETRI Gabriel 2014 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 10.9  

3 5 803 CUSMA' Tommaso 2014 EM10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6  

4 4 805 BONFANTI Giovanni 2014 EM10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 800 CREMONA Lorenzo 2013 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 9.4  

2 3 808 MAFFEI Angelo 2013 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 11.1  

3 2 807 TIENGO Giorgio 2014 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 12.1  

4 4 809 ESPINOZA VALAREZO Kevin 2013 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 13.6  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 801 PEROTTI Milo 2013 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 9.1  

2 5 800 CREMONA Lorenzo 2013 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 9.4  

3 4 811 ZALTIERI Zeno 2014 EM10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1  

4 2 806 SPINELLI Leonardo 2014 EM10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.3  

5 6 810 TOSCIRI Alessandro 2014 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 10.5  

6 2 802 CRISCIONE Giovanni 2014 EM10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8  

7 3 804 DEPIETRI Gabriel 2014 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 10.9  

8 3 808 MAFFEI Angelo 2013 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 11.1  

9 5 813 CANDELMA Leonardo 2014 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 11.2  

10 5 803 CUSMA' Tommaso 2014 EM10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.6  

11 4 805 BONFANTI Giovanni 2014 EM10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7  

12 2 807 TIENGO Giorgio 2014 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 12.1  

13 4 809 ESPINOZA VALAREZO Kevin 2013 EM10 PC084 ATL. PIACENZA 13.6  

60 piani Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 924 MENICACCI Anna Vittoria 2013 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 9.4  

2 3 908 BONGIORNI Agostina 2013 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 9.7  

3 6 902 BIANCHI Perla 2013 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.9  

4 2 907 CHERCHI PALMIERI Agnese 2014 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10.1  

5 4 923 IADANZA Anna 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.6  

6 1 904 SCHIAVI Clara 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.2  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 913 PELIZZARI Elisa 2014 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10.0  

2 6 919 CASALINI Anna 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1  

3 3 909 SVERZELLATI Azzurra 2014 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 10.4  
4 5 916 GUGLIELMETTI Maria 2013 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 10.8  
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5 1 920 CATTIVELLI Miranda 2013 EF10 PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 10.9  

6 4 912 GIANDINI Ilaria 2014 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.6  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 918 BOTTI Agata 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7  

2 3 901 VETTEMBERGE Lucrezia 2013 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10.4  

3 2 910 GUASCONI Ilaria 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.5  

4 5 917 MAZZARI CARDILLO Milagr 2013 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 12.1  

5 6 925 VALDATTA Anita 2014 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 13.1  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 914 SANTORO Francesca 2013 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 10.0  

2 6 922 GENNARI Giulia 2014 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10.3  

3 4 911 BOSELLI Matilde 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.6  

4 2 926 CARRAGLIA Isadora 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.0  

5 3 906 BALDINI Chiara 2014 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.2  

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON - 11 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 903 VERCESI Bianca 2013 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 9.3  

2 5 900 BONGIORNI Eva 2013 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 9.8  

3 3 921 BOLLANI Vittoria 2013 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10.8  

4 2 915 GNUDI Savanna 2014 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 11.6  

  6 905 MUTTI Giulia 2013 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie PINO DORDON 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 903 VERCESI Bianca 2013 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 9.3  

2 5 924 MENICACCI Anna Vittoria 2013 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 9.4  

3 3 908 BONGIORNI Agostina 2013 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 9.7  

3 4 918 BOTTI Agata 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7  

5 5 900 BONGIORNI Eva 2013 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 9.8  

6 6 902 BIANCHI Perla 2013 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.9  

7 5 914 SANTORO Francesca 2013 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 10.0  

7 2 913 PELIZZARI Elisa 2014 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10.0  

9 6 919 CASALINI Anna 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.1  

9 2 907 CHERCHI PALMIERI Agnese 2014 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10.1  

11 6 922 GENNARI Giulia 2014 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10.3  

12 3 909 SVERZELLATI Azzurra 2014 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 10.4  

12 3 901 VETTEMBERGE Lucrezia 2013 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10.4  

14 2 910 GUASCONI Ilaria 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.5  

15 4 923 IADANZA Anna 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.6  

15 4 911 BOSELLI Matilde 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.6  

17 3 921 BOLLANI Vittoria 2013 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 10.8  

17 5 916 GUGLIELMETTI Maria 2013 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 10.8  

19 1 920 CATTIVELLI Miranda 2013 EF10 PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 10.9  

20 2 926 CARRAGLIA Isadora 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.0  

21 1 904 SCHIAVI Clara 2014 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.2  

21 3 906 BALDINI Chiara 2014 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.2  

23 4 912 GIANDINI Ilaria 2014 EF10 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.6  

23 2 915 GNUDI Savanna 2014 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 11.6  

25 5 917 MAZZARI CARDILLO Milagr 2013 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 12.1  

26 6 925 VALDATTA Anita 2014 EF10 PC084 ATL. PIACENZA 13.1  

  6 905 MUTTI Giulia 2013 EF10 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


